
                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 2024.000056.22101.05 
 

Dispensa de Licitação – art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Cotação Eletrônica SIGA 1905/2024 
ID Cidades: 2024.500E0600001.09.0008  

 

Empresa: GRÁFICA AQUARIUS LTDA. 

End.: AV. Marcos de Azevedo, 299 – Parque Moscoso – Vitória/ES CEP:29.018-035 

CNPJ: 27.065.614/0001-08  Telefone: (27) 3223-5222 

 

Autorizamos V.S.ª a fornecer o produto adiante discriminado, observadas as condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência (Processo n° 2024-T48NP - SEFAZ). 

 
I – DO OBJETO: Lote 01 
 

I-
tem/Subi

tem 
Descrição Unidade Valor Unitário Quantidade Valor Total 

1 

SERVICO; CONTRATACAO DE 
EMPRESA PARA SERVICOS 
GRAFICOS; ESPECIFICACAO 
CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA. 

und - 1 - 

1.2 

Bloco Simples  - Bloco Simples, 
sem capa, 50x1 - 1 via 
13,5x21cm, Tinta Escala em 
Offset 75g. Dispensa Fotolito 
(CTP). Shrinkado Coletivo, 
Blocado. 

und R$ 2,86 300 R$ 858,00 

1.3 
Convite Jantar - Impressos: 
15x10cm, 4x4 cores em Couche 
Fosco - Shrinkado Coletivo 

und R$ 1,20 150 R$ 180,00 

1.4 

Cartão Boas Vindas  - 
Impressão: 10x15cm, 4x4 cores 
em Couche Fosco - Shrinkado 
Coletivo 150 unidades – dia 
11/11/2024 150 unidades - dia 
13/11/2024 

und R$ 0,97 300 R$ 291,00 

1.5 

Crachá - 9x14cm, 4x0 cores - C/ 
Cordão Rabo de Rato, Shrinkado 
Coletivo, Furado, com Cordão 
rabo de rato com ponteira, 
sendo: 150 unidades – dia 
11/11/2024 150 unidades - dia 
13/11/2024 

und R$ 1,39 300 R$ 417,00 

1.6 

Pasta inteiriça com bolso  - 
Pasta: 47x46cm, 4x0 cores, 
Tinta Escala em Supremo 300g. 
Dispensa Fotolito, CTP. Corte 
Especial, Faca Especial, 
Laminação BOPP Fosca, Número 
de lados 1, Colagem bolso 

und R$ 4,67 400 R$ 1.868,00 

1.7 

Voucher Almoço  - Impressão: 
8x5cm, 4x0 cores em Offset – 
Os Vouchers deverão ser 
impressos para os QUATRO dias 
de evento, sendo: 150 unidades 
– dia 11/11/2024 150 unidades - 
dia 12/11/2024 150 unidades – 
dia 13/11/2024 150 unidades – 
dia 14/11/2024 

und R$ 0,53 600 R$ 318,00 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 3.932,00 (três mil novecentos e trinta e dois reais). 

 
 
Obs.: O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias corridos, contados do recebimento da Ordem de 
Fornecimento, em remessa única. 
 
Agendar previamente o dia e horário da entrega, mantendo contato com a SEFAZ por meio do endereço 
eletrônico gabinete@sefaz.es.gov.br e por contato telefônico no número (27) 3137-5501. 
 

II - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 

As despesas para o fornecimento dos materiais decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão 

à conta da Atividade 04.123.0050.2151, Fonte 501, Natureza de Despesa 3.3.90.39 para o exercício de 

2024. 

 

III – DAS DEMAIS CONDIÇÕES 

 

As condições de recebimento dos produtos, bem como de pagamento, obedecerão ao disposto na Ata de 

Registro de Preços em epígrafe. 

 

 

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS 

Subsecretário de Estado para Assuntos Administrativos 
 

Recebi o original desta Ordem de Fornecimento, ciente das condições estabelecidas. 
 

 
FABIO DE AZEVEDO COLNAGO  

GRÁFICA AQUARIUS LTDA. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 4
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 5
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 6
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 7
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 8
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 9
 / 

39



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
0 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
1 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
2 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
3 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
4 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
5 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
6 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
7 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
8 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 1
9 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
0 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
1 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
2 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
3 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
4 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
5 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 
 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
6 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
7 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
8 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 2
9 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
0 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
1 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
2 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 
 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
3 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
4 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 

 
 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
5 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 
 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
6 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
7 

/ 3
9



                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000056.22101.05 
 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

 
 

 

 

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
8 

/ 3
9



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 08/11/2024 09:38:18 -03:00

FÁBIO DE AZEVEDO COLNAGO
CIDADÃO

assinado em 07/11/2024 17:51:05 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/11/2024 09:38:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARIA JULIA MOURÃO OTTONI (TÉCNICO DE INFORMÁTICA - SUGEC - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-2B8ZWL

20
24

-2
B

8Z
W

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/1

1/
20

24
 0

9:
38

   
 P

Á
G

IN
A

 3
9 

/ 3
9


		2024-11-08T09:38:19-0300




